
参議院議員通常選挙（宮崎県選出） 

 

令和元年 7月 21日執行 【第 25回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

 

 

な が み ね  誠  

こ  う  の 一郎  

そ の う  裕 造  

男 

男 

男 

自由民主党 

幸福実現党 

立憲民主党 

5,280  

456  

1,418  

46.24％ 

 

平成 28年 7月 10日執行 【第 24回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

 

 

当 

こ  う  の 一郎  

よみやま 洋司  

松 下 新 平  

男 

男 

男 

幸福実現党 

無 所 属 

自由民主党 

352  

1,879  

6,850  

55.55％ 

 

平成 25年 7月 21日執行 【第 23回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

 

 

 

当 

河 野 一 郎  

道 休  誠 一 郎  

来 住 一 人  

長  峯   誠  

男 

男 

男 

男 

幸福実現党 

民 主 党 

日本共産党 

自由民主党 

287  

886  

761  

7,277  

53.97％ 

 

平成 22年 7月 11日執行 【第 22回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

 

 

松 下 新 平 

馬 場 洋 光 

渡 辺  創  

男 

男 

男 

自由民主党 

日本共産党 

民 主 党 

7,669  

572  

2,784  

62.34％ 

 

 

 

 



平成 19年 7月 22日執行 【第 21回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

 

 

 

当 

 

 

長  峯   基  

小 齊 平  敏 文  

東   治  男  

外  山   斎  

井 野 元 裕  

馬 場 洋 光  

男 

男 

男 

男 

男 

男 

無 所 属 

自由民主党 

無 所 属 

無 所 属 

共生新党  

日本共産党 

1,051  

5,138  

761  

4,128  

85  

425  

63.12％ 

 

 

平成 16年 7月 11日執行 【第 20回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

 

当 

 

馬 場 洋 光 

松 下 新 平 

上 杉 光 弘 

男 

男 

男 

日本共産党 

無 所 属 

自由民主党 

617  

5,765  

6,827  

70.29％ 

 

 


